
Obec  Nemyšl
Nemyšl  l0,  39143  Mladá  Vožice,  Konopiská  Petra,  Te1.732900324

U
XXXXXX

Nemyšl  XX

Nemyšl  391 43

Číslo  jednací:Nem-l55/2025

Vyřizuje:  Ing.Petra  Konopiská

Te1efon:732  900  324

V Nemyšli  dne 3.3.2025

ROZHODNUTŤ

Obec  Nemyšl  se sídlem  Nemyšl  10, 391 43 Tábor jako povinný  subjekt ve smyslu íS3 2 odst. 1
zákona  č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím  (dále  také  jen,,SvInř)  rozhodla

o  žádosti  pana XXXXXXXX,  bytem  Nemyšl  37, 391 43 Nemyšl,  ze dne 18. 2. 2025,
označené  jako  upřesnění  informací  odpovědi  na odpověd'  106/1999sb.,  č.j. Nem-105/2025  ze

dne l0.  2. 2025,  ve věci  požadovaného  doplnění  odpovědi  o kopie  citovaných  směnných

smluv  kpozernkům  Dědice  a Nemyšl  zfakturované  částky  81.470,-  Kč vypracované

zmiňovanou  právní  kanceláří

t a k t o:

Obec Nemyšl podle 8315 odst. 1 SvInf ve spojení s e) 2 odst. 4) SvInf žádost žadatele odmítá.

0  d ů v o d n ě n í:

Obec  Nemyšl  obdržela  dne 18. 2. 2025 žádost  žadatele  o informace  podle  zákona  SvInf,

označenou  jako  upřesnění  informací  odpovědi  na odpověd'  106/1999sb.,  č.j. Nem-105/2025

ze dne 10. 2. 2025,  vrríž  žadatel  žádal  o doplnění  odpovědi  o kopie  citovaných  směnných

smluv  kpozemkům  Dědice  a Nemyšl  zfakturované  částky  81.470,-  Kč vypracované

zmiňovanou  právní  kanceláří.

Obec  Nemyšl  kžádosti  uvádí,  že  požadovaná  směnná  smlouva  ke  směně  pozernků

v katastrálním  území  Dědice,  nebyla  dosud  uzavřena,  když  směna  pozernků  byla  schválena  na

jednání  zastupitelstva  obce  Nemyšl  dne 3. 12. 2024.

Obec  Nemyšl  kžádosti  uvádf,  že  požadovaná  směnná  smlouva  ke  směně pozemků

v katastrálním  území  Nemyšl,  nebyla  dosud  uzavřena,  když  směna  pozemků  byla  schválena

na  jednání  zastupitelstva  obce  Nemyšl  dne 3. 12. 2024.

Podle  e) 2 odst.  4) SvInf  povinnost  poskytovat  informace  se netýká  dotazů  na názory,  budoucí

rozhodnutí  a vytváření  nových  informací.

Vzhledem  k výše  uvedenému,  nelze  Vaší  žádosti  vyhovět,  když  dosud  výše  uvedené  směnné

smlouvy  nebyly  uzavřeny.  Rozhodnuť  o neposkytnutí  výše  uvedených  je učiněno  z důvodu

neexistence  požadované  informace.



Nad  rámec  Vaší  žádosti  Vám  zasíláme  výňatek  ze zápisu  jednání  zastupitelstva  obce  Nemyšl

ze dne 3. 12. 2024,  týkající  se schválení  směny  pozemků  v kat.  území  Dědice  a kat.  území

Nemyšl.

Poskytujeme  informace  ze zápisu  ZO  ze dne  3.12.2024

Starostka  seznámila  zastupitele  se směnou  pozemků  v k.ú.  Dědice  dle  zveřejněného  záměru

geometr.plán  113-1556/2022.  Obec  Nemyšl  zveřejnila  dne  8.11.2024  podle  Fg 39,  odst.  l.

zákona  č. 128/2000  Sb. o obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,  záměr  směnit

své  pozernky:  482/9  ostatnf  plocha  (o výměře  208  m2),  pozemek  482/5  ostatní  plocha  (o

výměře  198  m2)  za pozernky  60/3  zahrada  (o výměře  371 m2)  a 49/2  zahrada  (o výměře  36

m2).  Směna  se uskuteční  za účelem  narovnání  majetkových  vztahů  dle  skutečnosti.  Žádná  ze

stran  nebude  nic  doplácet.  Veškeré  náklady  s řízením  uhradí  Obec  Nemyšl.  Pozernky  se

nachází  v katastrálním  území  Dědice,  které  jsou  zapsány  na listu  vlastnictví  č. 10001  a č.241

Katastrálního  úřadu  pro  Jihočeský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Tábor.

Hlasování:

Pro:  6 zdržel  se: 0proti:  1 Zelenka

Přijato  usnesení  č. 48/2024:Z0  schvaluje  směnu  pozemků  a pověřuje  starostku  k podpisu

Směnné  smlouvy  s panem  Reitingerem.

Starostka  seznámila  zastupitele  se směnou  pozemků  v k.ú.  Nemyšl  dle  zveřejněného  záměru

geometr.plán 304-1558/2022. Obec Nemyšl zveřejnila  dne 8.11.2024 podle F3 39, odst. 1.
zákona  č. 128/2000  Sb. o obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,  záměr  směnit

své  pozemky:  805/2  travní  porost  (o výměře  83 m2)  za pozemek  693/8  ostatní  plocha  (o

výměře  39 m2)  a zřízení  věcného  břemene  přístupu  ke kanalizaci  k části  pozemku  693/2.

Směna  se uskuteční  za účelem  narovnání  majetkových  vztahů  dle  skutečnosti.  Zádná  ze stran

nebude  nic  doplácet.  Veškeré  náklady  s řízením  uhradí  Obec  Nemyšl.  Pozemky  se nachází  v

katastrálním  území  Nemyšl,  které  jsou  zapsány  na listu  vlastnictví  č. lOOO1 a č.279

Katastrálního  úřadu  pro  Jihočeský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Tábor.

Hlasování:

Pro:6 proti:  l Zelenka  zdržel  se: 0

Přijato  usnesení  ě. 49/2024:  ZO  schvaluje  směnu  pozernků  a pověřuje  starostku  k podpisu

Směnné  smlouvy  s paní  Mikulandovou  a panem  Mikulandou.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ustanovení % 16 SvInf odvolání ke Krajskému
úřadu  Jihočeského  kraje  v Ceských  Budějovicích,  a to do 15 dnů  ode dne  jeho

doručení,  prostřednictvím  Obecního  úřadu  Nemyšl,  který  toto  rozhodnutí  vydal.

Obec  Nemyšl

starostka  obce  Nemyšl

Ing.Petra  Konopiská

Obec  Nemyšl,  Nemyšl  lO, Mladá  Vožice  391 43,  te1.732900324


